Ministério da Educacao

Programa Universidade para Todos - ProUni

Relacdo de Candidatos em Lista de Espera Processo Seletivo - 2° semestre de 2024

Instituicao de Ensino Superior: 1131 -

Local de Oferta: 1076070 - ANEXO |
Curso: 86832 - FISIOTERAPIA
Turno: MATUTINO

Tipo de Bolsa: BOLSA INTEGRAL
TOTAL DE BOLSAS: 1

CENTRO UNIVERSITARIO SANTO AGOSTINHO

Pos Nome Candidato

Média

1 LAYSA GABRIELLE MORAIS PEREIRA
2 MARIA VITORIA DE SABOIA LINHARES
3 JAYNNE RODRIGUES DE ALMEIDA

4 ALINE MARIANA LOPES VIANA

5 GISLAINE RUTIELY E SILVA BARROSO
6 INGRID RIBEIRO DA SILVA

7 MARIA EDUARDA SILVA DE SOUSA

8 ERICA DE LIMA SOUSA

9 ARIANNE YASMIN SANTOS DE ABREU
1 DAVI HILO SILVA OLIVEIRA

1 PEDRO DAVI DE OLIVEIRA SOARES

- O

634,08
626,66
577,14
523,30
519,50
503,48
488,88

485,30
463,04

600,32
629,02
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